
■■ MĚSTSKÁ ČÁST

PRAHA 5

MC05X02QJY ID

Imluvní strany:

Městská část Praha 5

sídlo: nám. 14. října 1381/4. Praha 5, PSČ 150 22

zastoupená: Bc. Lukáš Herold, starosta
IČO: 00063631

DIČ: CZ00063631

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Č.Ú.:

adresa datové schránky: yctbyzq

Městská část je subjektem, na nějž se vztahuje § 2 zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv.

dále jen „Povinný“ na straně jedné

a

PREdistribuce, a.s.
spisová značka: B 10158 vedená u Městského soudu v Praze
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00
adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 00

zastoupená: Ing. Milan Hampl, předseda představenstva a
Mgr. Petr Dražil, místopředseda představenstva

IČO:
DIČ: CZ27376516, plátce DPH
bankovní spojen
č.ú.:
adresa datové sc

Společnost není subjektem, na nějž se vztahuje § 2 zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv.

dále jen „Oprávněný“ na straně druhé

(společně dále též jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) uzavřeli
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
ev. č.: VV/G33/17644/2572146 (dále jen „Smlouva“)

21/0/ZOSM/25

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb„ energetický zákon, v platném znění,
a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

1
S-148527



��Mz����p�M�n

C�nmn

����j�lŘk

���š��l���é���j��

P3P3d 9wW��U�U�dJůdwŽťUGAE�ůTůňdwWŽ�Ž��J�)�ňd�důTůA�WŽůUůWVů�G)ůdťG��WG“��U�d�Ž���E��dUEd��ůň�d
��ňů�ůU�ňdTG)ůU)�dIUůWVů�G)A�RŽdWůV�TE�U�RŽd��Eť�d�3dPr/,/5ČS2jdA�ůW�d�ERWU�Jůd�EA�d
�é�é�������l��j��lZ��"��j��klHG��WG“��U�d�Ž���E�EdJůdwWŽ�Ž�Ž��UEd�ůd�ů�ůJU�ňd��Jň�3d9wW��U�U�

P3r3d JEAŽdwWŽ�Ž�Ž�E�ůTdťG��WG“��U�d�Ž���E��d.ť�TůdJůUd�-Hy�1dň�dwŽ�GUUŽ��d�EJG��Ž�E�dJůJ�d�wŽTůRTG��d
wWŽ�Ž�Ž��U�jdŽ“UŽ��dEdWŽ��ŽJjdw�G�ůň�d����ůU�d�ŽRŽ�Žd��)U�RŽd“�ůňůUůdJůd�ůd��WEU�d9wW��U�U�RŽd
JůťU�ňd�ůd��AŽUůňdťEU�)Rdw�ůťwŽATEť�dwWŽdwTU�U�d���ŽdwŽ�GUUŽ��G3

P3h3d -Ž�GUU�dň�dUEd��ATEť�d��AŽUEd�3dPhP8r///dy“3jdŽdRT3dň3d-WE�ůjd�ůd�U�U�dwŽ�ť�J��)Rdw�ůťwG��jd
����ůU�dťŽd�wW���dUůňŽ�G�Ž�d��)d�ůd�TE��UG)���dRT3dň3d-WER�jdEd�Žz

wŽ�ůňůAd�é�jkl�klP5PRáPlélP5PRáhl�k�klZ��"��j��MlŽ“ů)d-WEREd.ť�TůdJůUd�B��j�j��aM

�EAdJEAdJůd�Ew��UŽdUEdTG���d�TE��UG)���d�3dPr5/dwWŽdA3d�3dDT�“Ž�ůw�jdŽ“ů)d-WEREjd�dbE�E��W�TU�RŽd
��Eť�dwWŽdRTE�U�dň���Žd-WER�d�ůd��ťTůňd�d-WE�ůjdbE�E��W�TU�dwWE)Ž�G���d-WERE3

����j�lŘŘk

B�jš���l3������

-�ůťň��ůňdyňTŽ���dJůd����ůU�dEd��ňů�ůU�d��)U�RŽd“�ůňůUůdŽ�Ž“U�d�T��ů“UŽ��Gd.ť�Tůd���)U�d
“�ůňůUŽ�1d�ůdwWŽ�w�)Rd9wW��U�U�RŽdAd���Gd����Gd-Ž�ůňA�jdJůRŽ�dŽ“�ERdEdWŽ��ERdJůd�wů)GKGAŽ��Ud
�d�T�UA�dPPP3d���ŽdyňTŽ���3

����j�lŘŘŘk

3�jD����éDjl��D����l"�j�j�j

h3P3d yňT��U�d��WEU�d�ůdťŽRŽťT�jd�ůd-Ž�GUU�d��G��JůdAd����Gd-Ž�ůňA�d�ůdwWŽ�w�)Rd9wW��U�U�RŽdwW��Žd
ŽťwŽ��ťEJ�)�d��)U�ň�d“�ůňůU�d�Ed��ůTůňd�ň����U�dEdwWŽ�Ž�Ž��U�d�Ž�����GdťG��WG“��U�d�Ž���E��dad
wŽť�ůňU�RŽd�ůťůU�dÚÚdEd�ůTůAŽň�UGAE�U�RŽd�ůťůU�d.ť�TůdJůUdkk3������lš�����"����l�����é��vaMd
JůRŽ�dŽ“�ERůňdJůdwW��Žd9wW��U�U�RŽd���ťG�jdwWŽ�Ž�Ž�E�jdŽwWE�Ž�E�dEd�ťW�Ž�E�dyŽ�����dťG��WG“��U�d
�Ž���E��dUEd����Gd-Ž�ůňA�3dě�)U�d“�ůňůUŽd�ERWU�Jůd���dwW��Žd9wW��U�U�RŽd���ťG�jdň��dEd�ťW�Ž�E�d
UEd����Gd-Ž�ůňA�dwŽ��ů“U�dŽ“�T��U�d�E���ůU�jdJEAŽ�dGdwW��ŽdwWŽ��ť��dUEdyŽ�����GdťG��WG“��U�d
�Ž���E��d�wWE��d�Ed��ůTůňdJůJ�dŽ“UŽ��jd��ň�U�jdňŽťůWUG�E)ůdUů“Žd�Tůw�ůU�dJůJ�d��AŽUUŽ��Gjd��ů�U�d
JůJ�RŽdŽť��WEU�U�3

h3r3d yŽ�����dťG��WG“��U�d�Ž���E��dJůdTGUGŽ�Ž�d��E�“Ž�d�ůd�ň��T�d�d,/2d��AŽUEd�3d028r/Prdy“33d
Ž“�EU�A�d��AŽU�A3

h3h3d éŽ��ERd��)U�RŽd“�ůňůUůdwŽťTůd���ŽdyňTŽ���dJůd��ňů�ůUd�dVůŽňů�WG)A�ňdwT�U�d�3dhP55ad
P5Č8r/r5jd�)R��TůU�ňdbE�E��W�TU�ňd��EťůňdwWŽdRTE�U�dň���Žd-WER�jdb-d-WEREdťUůdrr3PP3r/r5d
wŽťd�3d,S2S8r/r53d6ůŽňů�WG)A�dwT�UdJůdw��TŽRŽ�dEdUůť�TUŽ�d�Ž������dyňTŽ���3

h353d -Ž�GUU�d�d��)U�RŽd“�ůňůUůdJůdwŽ�GUůUd��Ww��d��AŽUdwW��Ed9wW��U�U�RŽjd��wT��EJ�)�RŽd
�ůdyňTŽ���dEdwW��U�)Rdw�ůťwG��dEd�ťW�ů�d�ůd�ů�AůW�d�GUUŽ��GjdA�ůW�d�ůťůdAdŽRWŽ�ůU�dyŽ�����Gd
ťG��WG“��U�d�Ž���E��dEdŽňů�ůU�d��AŽU�d�ŽRŽ�ŽdwW��Ed9wW��U�U�RŽ3

h3,3d ě�)U�d“�ůňůUŽjd����ůU�dyňTŽ��Ž�jd�ůd�JůťU���dJEAŽd�E�Ž��dUůŽňů�ůU�dEd�EUGA�d�dw��wEťů)Rd
��EUŽ�ůU�)Rd��AŽUůň3

h3S3d yňT��U�d��WEU�d“ůWŽ�dUEd��ťŽň�jd�ůd�ůd�ň�UŽ�d�TE��U�AEd-Ž�ůňA�dw�ů)R��ůJ�dGdwW��EdEdwŽ�GUUŽ��Gjd
��wT��EJ�)�d�d��)U�RŽd“�ůňůUůjdUEdUE“��E�ůTůd-Ž�ůňA�3

r



��Mz����p�M����

C�nmnMÉ

Z3Č3d 9wW��U�U�dň�dwW��ŽdwWŽ�Ž�Ž�E�dyŽ�����dťG��WG“��U�d�Ž���E��dGd�EdJGU�ňd��ůTůňdUů�dJůd
wWŽ�ůťůU�důUůWVů�G)A�RŽd��AŽUEjdEd�ŽdwTU�U�dAŽU)ůw��dyňEW�dCUKWE��W�A��WEd�dW�ň)GdwWŽJůA��d
yiLéqdšG�Gů�dadyňEW�d-WEV�ůdr/h/jdEdť�TůdÚ�WŽťU�RŽdEA�U�RŽdwT�U�dwWŽd)R��W�d����d.ÚL-dy61d
r/P,ar/r/8r/5/3

����j�lŘ6k

)é���l����élél����������

53P3d 9wW��U�U�d�d��)U�RŽd“�ůňůUůdň�d�ůd���ER�dAd-Ž�ůňA�dť�TůdŽwW��U�U�jdA�ůW�dň�jdJEAŽd-Hyjd
��UGAůňd��)U�RŽd“�ůňůUůdťTůdyňTŽ���dw���T���d�ůd��AŽUEjdEd�Žd�d���EUŽ�ůU�d
�dr,dŽť��3dhdůUůWVů�G)A�RŽd��AŽUEjdw�ůťů���ňdwEAz

ad����wŽ�E�dEd�J��ť��dUEd-Ž�ůňůAd�d�Ž��G�TŽ��Gd�dWůETG�E)�dwW��d��wT��EJ�)�)Rdň�d�d��)U�RŽd
“�ůňůUů

adŽť��WE�Ž�E�dEdŽATů��Ž�E�dUEd-Ž�ůňA�d��WŽňŽ��dEdJGU�dwŽWŽ���jdwWŽ��ť��dTGA�GťE)GdŽť��WEU�U�RŽd
EdŽATů���U�RŽd��WŽňŽ��dEdJGU�)RdwŽWŽ���dŽRWŽ��J�)�)Rd“ů�wů�U�dEd�wŽTůRTG��dwWŽ�Ž�Ž��U�d
yŽ�����GdťG��WG“��U�d�Ž���E��d�dw��wEťů)RjdAť�d�EAdwŽdw�ůť)RŽ��ňd�wŽ�ŽWU�U�dEd��EUŽ�ůU�d
WŽ��ER�dUů��GUGTd��ňd-Ž�GUU�3

53r3d 9wW��U�U�dJEAŽd-HydJůdwŽ�GUůUdw�Gd��AŽU�d���)RdŽwW��U�U�jdwŽw�EU�)Rd�RŽWEjdwŽ���wŽ�E�d�ůd
�ň��T�d�dr,dŽť��3d0důUůWVů�G)A�RŽd��AŽUEjd�J3d)ŽdUůJ��)ůd�ů��G�dwW��Ed-Ž�GUU�RŽdEd����wdUEd
-Ž�ůňůAdň�d“ů�wWŽ���ůťU�dŽ�U�ňG�3d-Žd�AŽU�ůU�dwWE)�dJůdwŽ�GUůUd�����d-Ž�ůňůAdťŽd
w�ůť)RŽ��RŽd��E��jdEdUůU�aTGd�ŽdňŽ�U�d�dŽRTůťůňdUEdwŽ�ER�dwWŽ�ůťůU�)RdwWE)�jdťŽd��E��d
ŽťwŽ��ťEJ�)�RŽdw�ůť)RŽ��ň�d��ůT�dUů“Žd�����U�d-Ž�ůňA�dEd“ů�wWŽ���ůťU�dŽ�U�ňG�d���Žd
�A��ů�UŽ��d-Ž�GUU�ň�3d-ŽdwWŽ�ůťůU�dŽť��WEU�U�dUů“ŽdŽATů���U�d��WŽňŽ��dJůdwŽ�GUůUdUEd���Jd
U�ATEťdwWŽ����dTGA�GťE)Gd��UGAT�RŽdATů���dEd�“��A�dwŽd���“�3

����j�l6k

6��jl����éš�l�él����j��l��D����l"�j�j�jlél��é�j"��l��š�����

,3P3d ě�)U�d“�ůňůUŽdwŽťTůd���ŽdyňTŽ���d�ůd��G��Jůd�wTE�U�3

,3r3d ZůťUŽW��Ž�Ž�dU�RWEť�d�Ed����ůU�d���ůd��ůťůU�RŽdě�)U�RŽd“�ůňůUůd�JůťU��EJ�dyňT��U�d��WEU�d
ťŽRŽťŽ�dUEd��ATEť�d�UETů)A�RŽdwŽ��ťA�d�3dr55,a08r,d��RŽ�Ž�ůU�RŽdCUV3diEW�GUůňdDŽW�G�AŽ�d
�ůd���Gdhr2d52/jadb�d.�TŽ��zd��G��Eť�E)ů�ťů����G��)����G��Eťů�Eťů���dAŽW�Ud�ů�A�)R1d“ů�dH-D3d
bd���Žd)ůU�d“�ťůdw�GwŽ��ůUEd�E�“EdH-Dd�d��AŽUU�d���G3dšůUEd�Ed��RŽ�Ž�ůU�d�UETů)A�RŽd
wŽ��ťA�d“�ťůdU��TůťU�dw�ůKEA��WŽ��UEd9wW��U�U�ň�3d-Ž�GUU�d����E��d9wW��U�U�ň�dťE�Ž��d
ťŽATEťdťŽdP,dťU�dŽťdHM„-3dHM„-dJůdťůUdwŽť�U�dU��WR�dUEd�ATEťd��)U�RŽd“�ůňůUůdťŽd
w���T��U�RŽdAE�E��W�dUůňŽ�G�Ž���jd�J3d�dbE�E��W�TU�RŽd��Eť�dwWŽdRTE�U�dň���Žd-WER�3dbE�E��W�TU�d
wWE)Ž�G���d-WERE3d9wW��U�U�d�ůd�E�E��Jůd�ůdTR���dP,dťU�dŽťdťŽW��ůU�dťE�Ž��RŽdťŽATEť�dwWŽ����d
�RWEť�d-Ž�GUU�ň�3dHE�Ž��dťŽATEťd“�ťůdň��dU�Tů�G�Ž��GdťTůd�dr0dEdr2d��AŽUEdŽdH-DdEd“�ťůd
Ž“�ERŽ�E�dů�3�3dyňTŽ���3

,3h3d ���TŽd����jdA�ůW�dJůd��ůťůUŽd�ůdyňTŽ���jdJůd��ů�ůJU�UŽdťTůd�d2SdŽť��3drd��AŽUEdŽdH-D3dědw��wEť�jd
�ůdAůdťUGdwTE�“�d.�P/2dŽť��3drdw��ň3d)1d��AŽUEdŽdH-D1dUů“�ťůd�ůU�Žd��ů�d��ů�ůJU�UdťTůd�d2SdŽť��3d
rd��AŽUEdŽdH-DjdJůd9wW��U�U�dŽwW��U�UdwŽ�A��E�dw���T��UŽ�dwTE�“�dUEd���ůd��ůťůU�d��ů�d“ů�d
H-DdEdH-DdŽť����d�w��Ž“ůňdťTůd�dP/2dEd��AŽUEdŽdH-D3dyd��ň�ŽdwŽ���wůňd“�ťůd-Ž�GUU�dw��ůňU�d
�ů�U�ňůU3děd�Žň�Ždw��wEť�d�ůd���E�ůAd9wW��U�U�RŽd�ůd���GdH-DdwŽ�E��Jůd�Ed�RWE�ůU�3

,353d ědw��wEť�jd�ůdAůdťUGd�ťEUG�ůTU�RŽdwTU�U�d“�ťůd-Ž�GUU�d��ůťůUd�dWůJ����A�dwT��)�dH-DdJEAŽd
Uů�wŽTůRTG��dwT��)ůdťTůd�dP/2d��AŽUEdŽdH-Djd�����d�ůdw��Jůň)ůdwTU�U�dW��G�ůTůňd�EdUů�EwTE)ůUŽ�d
ťE�3d9wW��U�U�dwEAdň��ůdwŽ�A��E�dw���T��UŽ�dwTE�“�dUEd���ůd��ůťůU�d��ů�d“ů�dH-DdEdH-D

h
yaP50,rČ



h
SSMz����p�M�n

C�nmn

Žť����d�w��Ž“ůňdťTůd�dP/2dEd��AŽUEdŽdH-D3dyd��ň�ŽdwŽ���wůňd“�ťůd-Ž�GUU�dw��ůňU�d�ů�U�ňůU3d
ěd�Žň�Ždw��wEť�d�ůd���E�ůAd9wW��U�U�RŽd�ůd���GdH-DdwŽ�E��Jůd�Ed�RWE�ůU�3

����j�l6Řk

6��éšl��D����l"�j�j�jlš�l�j�j�����l�j��é��

S3P3d 9wW��U�U�dEd-Ž�GUU�d�ůdťŽRŽťTGjd�ůdU��WRdUEd�ER�JůU�d���ůU�dŽdwŽ�ŽTůU�d�ATEť�dwW��Ed
ŽťwŽ��ťEJ�)�RŽd��)U�ň�d“�ůňůUGjd��G�Ž�EU�ň�d�Ž��ŽdyňTŽ��Ž�jdAd-Ž�ůňA�dťŽdAE�E��W�d
UůňŽ�G�Ž���d“�ťůdwŽť�Udw���T��U�ň�dAE�E��W�TU�ň�d��Eť�d9wW��U�U�ň3dywW��U�dwŽwTE�ůAd�EdU��WRd
UEd�ER�JůU�d���ůU�dŽdwŽ�ŽTůU�d�ATEť�dwW��EdťŽdAE�E��W�dUůňŽ�G�Ž���d�RWEť�d9wW��U�U�3

S3r3d ě�)U�d“�ůňůUŽdwŽťTůd���ŽdyňTŽ���d��UGA�d�d�Ž�TEť�d�d���EUŽ�ůU�ňdŽ“�EU�A�RŽd��AŽU�A�d
��wG�ůňdťŽd�ů�ůJU�RŽd�ů�UEň�d.AE�E��WdUůňŽ�G�Ž���13

S3h3d ědw��wEť�jd�ůdUů“�ťůd�dKŽWň�TU�)Rdť��Žť�dwWŽ�ůťůUd��wG�dUEd��ATEť�dyňTŽ���dťŽdAE�E��W�d
UůňŽ�G�Ž���jd�E�E��J�d�ůdyňT��U�d��WEU�d��E����dUŽ�Ž�d�ňTŽ���dŽd��ůJU�ňdw�ůťň���dEd�Ed
��ůJU�)RdwŽťň�UůAjd��RŽ��J�)�dKŽWň�TU�ňdwŽ�EťE�A�ňdwWŽdwWŽ�ůťůU�d�ATEť�jdA�ůW�dyňTŽ���d
UERWEť�jdEd�ŽdUůJwŽ�ť�JGdťŽd2/dťU�dŽťdťŽW��ůU�d�����d9wW��U�U�RŽd-Ž�GUU�ň�3

S353d -ŽA�ťdAE�E��W�TU�d��Eťdw�ůW���jdEd�Žd�dJEA�RŽAŽTG�dť��Žť�d���ůU�dŽdwŽ�ŽTůU�d�ATEť�d��)U�RŽd
wW��Ejd�E�E��J�d�ůdyňT��U�d��WEU�dAdŽť��WEU�U�dAE�E��W�TU�ňd��Eťůňd��ůťůU�)Rd�Eťd�ůdTR���)Rd
��EUŽ�ůU�)RdAE�E��W�TU�ňd��Eťůň3

����j�l6ŘĚ

Č����j���l��jš����

Č3P3d yňTŽ��EdEdwW��U�d���ER�d�dU�d��wT��EJ�)�d�ůd��ť�dwW��U�ňd��ťůňd�ů�A�dWůw�“TGA�3

Č3r3d yňT��U�d��WEU�d“ůWŽ�dUEd��ťŽň�jd�ůdAdUE“���d��GUUŽ��Gd���ŽdyňTŽ���dJůdUů�“��U�dJůJ�d��ů�ůJU�U�d
�déůVG��W�d�ňT��dwŽťTůd�d,dŽť��3dr1d��AŽUEd�3dh5/8r/P,dy“3jdŽd��T���U�)RdwŽťň�UA�)Rd��GUUŽ��Gd
U�A�ůW�)Rd�ňT��jd��ů�ůJ�Ž��U�d��)R�Žd�ňT��dEdŽdWůVG��W�d�ňT��jd�ůd�U�U�dwŽ�ť�J��)Rdw�ůťwG��jd
Ed�Žd“ů�ŽťATEťU�jdUůJwŽ�ť�JGd��EAd�ůdTR���dťŽd��G)ů�Gd.h/1dťU�dŽťůdťUůdwŽťwG��dyňTŽ���d
wŽ�TůťU�dyňT��U�d��WEUŽ�jdA�ůW�dwWŽ�ůťůdi����A�d����d-WEREd,3dyňT��U�d��WEU�d“ůWŽ�dUEd
��ťŽň�jd�ůd��ů�ůJU�U�dŽ�Ž“U�)Rd�ťEJ�d�ůdyňTŽ���d��ů�ůJU�U�d�déůVG��W�d�ňT��dwŽťTůd����d
wW�U�d�ůdť�Jůd�d�Ž�TEť�d�d��ň�Žd��AŽUůňdEd�d�T3dSdŽť��3dPdw��ň3d)1dUE���ůU�dI�WŽw�A�RŽd
wEWTEňůU��dEdéEť�d.IM1dr/PS8SČ23dyňT��U�d��WEU�dwWŽRTE��J�jd�ůd�A��ů�UŽ��GdŽ“�E�ůU�d�ůd
yňTŽ���dUůwŽ�E��J�d�EdŽ“)RŽťU�d�EJůň����d�ůd�ň��T�d�d,/5dŽ“�EU�A�RŽd��AŽU�A�dEd�ť�T�J�d
��ŽTůU�dAdJůJG)Rd��G��dEd��ů�ůJU�U�d“ů�d��EUŽ�ůU�dJEA�)RAŽTG�dťET��)RdwŽťň�UůA3

Č3h3d ÚEdwW��U�d���ER�d��wT��EJ�)�dUů“Žd�Ž��G�ůJ�)�d�d�Ž��ŽdyňTŽ��Ž�d���TŽ�U�dUů�wWE�ůU�d�ůd
w�Gň��ůU�d�wTE�U�d���EUŽ�ůU�dw���T��U�)RdwW��U�)Rdw�ůťwG��d�ů�A�RŽdwW��U�RŽd��ť�3

Č353d qE�ŽdyňTŽ��EdUE“���dwTE�UŽ��GdťUůňdwŽťwG��dŽ“Ž�d�ňT��U�)Rd��WEUdEd��GUUŽ��GdťUůňd
��ů�ůJU�U�dyňTŽ���d�dWůVG��W�d�ňT��dwŽťTůd��AŽUEd�3dh5/8r/P,dy“3jdŽd��T���U�)RdwŽťň�UA�)Rd
��GUUŽ��GdU�A�ůW�)Rd�ňT��jd��ů�ůJ�Ž��U�d��)R�Žd�ňT��dEdŽdWůVG��W�d�ňT��jd�ůd�U�U�dwŽ�ť�J��)Rd
w�ůťwG��3

Č3,3d yňTŽ��Edň��ůd“��dň�U�UEdUů“ŽdťŽwT�Ž��UEdwŽ��ůdKŽWňŽ�d��ů���wU�d���TŽ�EU�)Rdw��ůňU�)Rd
ťŽťE�A�dwŽťůw�EU�)RdŽ“�ňEdyňT��U�ňGd��WEUEňG3

Č3S3d yňT��U�d��WEU�d�ůd�E�E��J�jd�ůdwŽA�ťd�ůdA�ůW�AŽTGd���EUŽ�ůU�dyňTŽ���dUů“Žd�dU�d�Ž��G�ůJ�)�d
�JůťU�U�d�GdJEA�AŽTGdJůJ�d����d�A��Ž�d“��dUůwTE�U�ňGjd�ť�UTG��ňGd�Gd�ůdUůwTE�U�ňGdUů“Žd
�ť�UTG��ňGd��EUŽ�jdUůŽ�TG�U�d�E�Žd�A��ů�UŽ��dwTE�UŽ��dyňTŽ���dJEAŽd�EAŽ��3děd�EAŽ��ňdw��wEť�d
�ůd��WEU�d�E�E��J�dUERWEťG�dUůwTE�U�d�Gd�ť�UTG��d���EUŽ�ůU�d���EUŽ�ůU�ňdwTE�U�ňjdA�ůW�d�ůd���ňd
ůAŽUŽňG)A�ňd��ůTůňdwŽA�ťdňŽ�UŽdUůJ��)ůdwŽťŽ“�dUůwTE�U�ň�dUů“Žd�ť�UTG��ň�d���EUŽ�ůU�3

5
yaP50,rČ



MĚSTSKÁ ČÁST

7.7. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků Smlouvy či
souvisejících ujednání.

7.8. Smlouva obsahuje úplné ujednání o Předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy.
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

7.9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání
Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních
podmínek Smlouvy.

7.10. Vztahuje-li se na druhou Smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních
předpisů, pak pro účely plnění Smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s., správcem osobních
údajů druhé Smluvní strany a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem uzavření a
plnění Smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí kontaktních osobních
údajů druhé Smluvní strany je pro uzavření Smlouvy nezbytné a tyto osobní údaje budou
zpracovávány za účelem plnění zákonných povinností distributora elektřiny daných především
zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré
podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních údajů členů
statutárních orgánů, zaměstnanců příp. dalších osob zastupujících druhou Smluvní stranu a
práv, které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou
uvedeny v dokumentech: „Zásady ochrany osobních údajů“ a „Zpracování osobních údajů
kontaktních osob obchodního partnera“, se kterými byla druhá Smluvní strana před podpisem
této Smlouvy seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách správce.

7.11. Smlouvaje sepsána ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Povinný, jeden Oprávněný a jeden
stejnopis bude Oprávněným použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného
břemene do katastru nemovitostí.

7.12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím
obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně,
určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva
představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by
smluvní strany neujednaly.

7.13. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání
Městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 12/227/2025 ze dne 17.3.2025.

V Praze dne: 1 2. -06- 2025

Povinný: Městská část Praha 5

1
předseda př

Mgr. Petr D
místopředseda představenstva

S-148527

PRAHA 5

,Bc. Lukáš Herold
starosta MČ Praha



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

jznačení

pozemku

pare, číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

pare, číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku
označeného v Číslo listu

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

dílu2
ha1 m Způsob využití

2
ha • m Způsob využití Způsob využití

katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenci

2
ha1 m

1319/1 1319/1 1240

1319/2 1319/2 1240

1320/1 1320/1 1147

1320/3 1320/3 272

1732/28 1732/28 1147

1732/29 1732/29 1447

Druh věcného břemene: dle listiny

Oprávněný: dle listiny

LV=272... Maňas Petr, Kokořinská 165/30, Ďáblice, 18200 Praha 8

Rákosníková Jana, Jiráskova 376/14, Benátky nad Jizerou I, 29471 Benátky nad Jizerou

Strnad Jiří, 17. listopadu 612/1, Bukov, 40010 Ústí nad Labem

Uhrová Hana, Jizerská 2944/59, Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem

LV=1147... Zlíchovská rekreační s.r.o., Nerudova 209/10, Malá Strana, 11800 Praha 1

LV=1240... HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

(správa: Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 Praha 5)

LV=1447... HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Kadečková Blanka, Nad pomníkem 344/3, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Matys Zdeněk, Nad pomníkem 344/3, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Patera Jan Bc., Podolská 610/108, Podolí, 14700 Praha 4

Štěpánek Martin, Za Humny 382/12, 66448 Moravany

(správa: Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 Praha 5)

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil autorizovaný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil autorizovaný zeměměňeký inženýr

pro Jméno, příjmení: |ng Kami| Endršt] ph D Jméno, příjmení: [ng Kamj| Endršt ph D

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

číslo položky seznamu autorizovaných 99Q0/06
zeměměňckých inženýrů

číslo položky seznamu autorizovaných 22QO/OA
zeměměřických inženýrů ZZyu/UO

Dne: 14.11.2024 Číslo 500/2024 Dne 22.11.2024 číslo 408/2024
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Sdružení G&M
Jiří Bruna, Marek Budňák
Marešova 642/2
198 00 Praha 9 - Č. Most

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu. 3144-147/2024

Okres: —
Petra Kopecká
Katastrální úřad pro Hlavní město PrahuObec: Praha

Kat. území: Hlubočepy Katastrální pracoviště Praha
PGP- 5696/2024-101
2024.11.22 07:27:34 +01'00’

Mapový list: Praha 7-3/31, 7-3/33
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem.



9Z=1Td09ž4�Tb1áv0I9aé/9ČD

ĚÚH0E[g0”�EĚú0Ug0Č1

gU-0 L : )) •g”|�G)B

,kklročsí pík,kosčs, m Í[B|ĚÚH —čSč
,kklrpčrm pík,kmmčpl m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kklrpčrk pík,kmkčpp m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kklročor pík,kmkčus m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kklrsčum pík,kmrčrl m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,očím pík,kmsčíí m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,kčop pík,kmlčík m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,sčol pík,kkíčks m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kklsíčus pík,kkpčpí m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kklspčíp pík,kkpčol m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kklspčus pík,kkkč,, m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kklspčou pík,kklčpr m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,lčlu pík,kulčl, m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,sčkr pík,krlčuu m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,,čro pík,k,mčpp m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,učsp pík,ksočmo m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,mčmo pík,klučsm m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,očrr pík,kl,čuí m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,očuo pík,klsčrk m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,očok pík,kllčíu m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,kkl,pčmr pík,uííčlp m Í[B|ĚÚH —č0Sč

Ě ,kkl,íčlu pík,uííčlu m Í[B|ĚÚH —č0Sč
p ,kklr,čru pík,klsčlí m Í[B|ĚÚH —č0Sč
u ,kklročso pík,klrčíí m Í[B|ĚÚH —č0Sč
r ,kkluučlo pík,klpčpo m Í[B|ĚÚH —č0Sč
, ,kklupčss pík,ks,čso m Í[B|ĚÚH —č0Sč
s ,kklk,člm pík,ksmčuk m Í[B|ĚÚH —č0Sč
l ,kklk,ču, pík,ksmčom m Í[B|ĚÚH —č0Sč
Ěž ,kklkrč,s pík,ksmčí, m Í[B|ĚÚH —č0Sč
9p ,kklkuč,k pík,ksmčus m Í[B|ĚÚH —č0Sč
mo ,kklm,čsl p0ík,klpčpr m Í[B|ĚÚH —č0Sč
mm ,kklm,čup p0ík,klpčkm m Í[B|ĚÚH —č0Sč
mk ,kklm,čpl pík,klpčko m Í[B|ĚÚH —č0Sč
mu ,kklmrčok pík,klpčps m Í[B|ĚÚH —č0Sč
mr ,kklmkčmk pík,klpčkk m Í[B|ĚÚH —č0Sč
m, ,kklmučmr pík,kločmp m Í[B|ĚÚH —č0Sč
ms ,kklmrčps pík,kločoí m Í[B|ĚÚH —č0Sč
ml ,kklm,číu pík,kločko m Í[B|ĚÚH —č0Sč
kí ,kklm,čsp pík,kločkm m Í[B|ĚÚH —č0Sč
kp ,kklmsčus pík,klpčlu m Í[B|ĚÚH —č0Sč
ko ,kklkrčop pík,kskčup m Í[B|ĚÚH —č0Sč
km ,kklkrčsp pík,kskčp, m Í[B|ĚÚH —č0Sč
kk ,kklk,čpp pík,kskčpu m Í[B|ĚÚH —č0Sč
ku ,kklupčoí pík,kssčuu m Í[B|ĚÚH —č0Sč
kr ,kkluučmo pík,klpčlo m Í[B|ĚÚH —č0Sč
k, ,kklročos pík,klrčsk m Í[B|ĚÚH —č0Sč
ks ,kklr,čpm pík,kllč,r m Í[B|ĚÚH —č0Sč
kl ,kkl,íčul pík,uípčlí m Í[B|ĚÚH —č0Sč
uí ,kkl,pčkm pík,uíočíu m Í[B|ĚÚH —č0Sč
up ,kkl,očpk pík,uípčrp m Í[B|ĚÚH —č0Sč
uo ,kkl,mčpo pík,kllčuu m Í[B|ĚÚH —č0Sč
um ,kkl,mčms p0ík,kllčo, m Í[B|ĚÚH —č0Sč
uk ,kkl,,čpl pík,uííčop m Í[B|ĚÚH —č0Sč
uu ,kkl,,čr, pík,uííčlu m Í[B|ĚÚH —č0Sč
ur ,kkl,sčsr pík,uííčom m Í[�|Ě0ÚH —č0Sč
u, ,kkl,lčpl p0ík,kllčmp m Í[B|ĚÚH —č0Sč
us ,kkl,lčrl pík,kllčuo m Í[B|ĚÚH —čSč
ul ,kklsíčí, p0ík,klsčrí m Í[B|ĚÚH —č0Sč
rí ,kkl,lčpl pík,klsčom m Í[B|ĚÚH —čSč
rp ,kkl,sčup pík,klsčup m Í[B|ĚÚH —čSč
ro ,kkl,sčop pík,klsčl, m Í[B|ĚÚH —čSč
rm ,kkl,sčíl pík,kllčm, m Í[B|ĚÚH —čSč
rk ,kklkkčsí pík,kskčkl m Í[B|ĚÚH —čSč
ru ,kkl,mč,k pík,klsčmm m Í[B|ĚÚH —čSč
rr ,kkl,mčrs pík,kl,črk m Í[B|ĚÚH —čSč
r, ,kkl,kčos pík,klrčpp m Í[B|ĚÚH —čSč
rs ,kkl,rč,l pík,ksočuí m Í[B|ĚÚH —č0Sč
rl ,kkl,sčrí pík,k,mčmm m Í[B|ĚÚH —čSč
,í ,kkl,lčkk pík,krlč,u m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,p ,kklsíčlk pík,kríčpp m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,o ,kklsočou pík,kklčor m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,m ,kklsočus pík,kkkč,m m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,k ,kklsočpp pík,kkpčrk m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,u ,kklspčs, p0ík,kkíču, m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,r ,kklsíčlp p0ík,kkíč0pr m Í[B|ĚÚH —č0Sč
,, ,kkl,sčul pík,kmlčuo m Í[B|ĚÚH —čSč
,s ,kkl,kčul pík,kmsčpo m Í[B|ĚÚH —čSč
,l ,kkl,očkm pík,km,čís m Í[B|ĚÚH —čSč
sí ,kklrsčs, pík,kmuč,u m Í[B|ĚÚH —čSč
sp ,kklroč,m pík,kmmčrs m Í[B|ĚÚH —čSč
so ,kklročrm pík,kmmčmp m Í[B|ĚÚH —čSč
sm ,kklrmč,r pík,kolčpm m Í[B|ĚÚH —čSč
sk ,kkl,lčmo pík,kmlč,o m Í[B|ĚÚH —čSč
su ,kkl,učmk pík,kskčsl m Í[B|ĚÚH —č0Sč
sr ,kkl,rčmu pík,kskčlp m Í[B|ĚÚH —č0Sč
s, ,kklksčsr pík,kskčuk m Í[B|ĚÚH —č0Sč
ss ,kklkrčís pík,ksmčkp m Í[B|ĚÚH —č0Sč
sl ,kklk,čkr pík,kskčuo m Í[B|ĚÚH —č0Sč
lí ,kklm,č,p pík,klpčos m Í[B|ĚÚH —č0Sč



e


